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Forsida: Soul Teens er klare for Victory!
Foto:     Radia Al-Gishayet
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En advent og julehøytid 
menigheten kan være stolt av

 
Det begynte med Lysmessa 1. søndag i advent, 
med konfirmanter, speidere, kor og pakker til de 
fattige i Litauen, og det nådde høydepunktet med 
tre fulle gudstjenester på julaften. Det er flere år 
siden så mange har vært i Langesund kirke i ad-
vents- og julehøytiden.

Det å stå midt oppe i dette og se hvordan kirken 
fylles gang på gang er bare en kjempeopplevelse 
for oss ansatte. Hva er grunnen til at så mange 
kommer? For det første er det ikke lenger presten 
og organisten som er solospillere, mange aktører 
er på banen. De får utfordringer og blomstrer ved 
det.
For det andre får vi igjen for det store barne- og 
ungdomsarbeidet vi driver, alle vil jo være med 
under julefeiringen.
For det tredje er folk så utrolig positive til kirken 
i Langesund, vi er blitt en integrert del av folket.
Artister stiller opp gratis julaften og synger så 
tårene renner hos mange.

Victory!
For andre år på rad inviterer den fantastiske gjen-
gen i Soul Teens til musikalen Victory. Sist år ble 
mange grepet av en sterk forestilling som spenner 
mellom fart og glede, og de store spørsmål om 
livet, og det som er vanskelig og skjørt.  
Mer enn 200 konfirmanter er spesielt invitert til 
å se forestillingen, der vi ønsker å sette fokus på 
det aller viktigste og største budskapet: Det finnes 
en Gud som elsker oss, ser oss, og verdsetter oss, 
uavhengig av prestasjon, utseende og popularitet. 

Forestillingen er åpen for alle. Kom 12 og13. mars 
kl 19. Billett kr 100 for alle over 18år (barn gratis).

Signe

Julespillet på julaften gjør at også barnefamilier 
kommer og får stort utbytte av familiegudstjenes-
ten. Summen av alt dette gjør at vi opplever en så 
sterk tilstrømning til kirken, og det takker vi Gud 
for. Tenk på alle de som får høre det glade budskap 
om fred, frelse og fremtid.                                              JTH

Viktig melding:
Sogneprest Jan Terje Hanssen blir sykemeldt 
frem til påske. Ungdomspastor Lars Frønes 
skal vikariere i 50 %, og flere andre går inn 
og gjør ulike tjenester.

Foto: Radia Al-Gishayet

Året 2014 var et spennende år i Langesund 
Kirke. Menigheten valgte å ansette en ung-
domspastor. Hvis framtidens kirke skal bli 
noe mer enn en kulturinstitusjon, så er det helt 
avgjørende at menighetene gjør noe for barn og 
unge.
Guts er ungdomsarbeidet i menigheten, og 
dette skiller seg klart ut fra annet ungdomsar-
beid. På Guts er det stort fokus på å se ung-
dommene, være utadvendt, og gi dem et sted 
hvor de kan komme akkurat som de er. Vi viser 
ungdommene relasjon til Gud, ikke religion. Vi 
har valgt å ikke ha tradisjonelle ungdomsmøter 
på fredagene fordi det ikke er alle som føler at 
de passer inn i en slik setting. Jeg husker at jeg 
selv som tenåring ikke alltid følte meg hjemme 

i slike sammenhenger. Jeg følte da og nå at det kan 
fort bli en kristen fest kun for kristne, og at denne 
var lite relevant og lite inkluderende. Tanken med 
Guts er at det skal være et møtested for ungdom-
mer der de møter mennesker som bryr seg, får til-
hørighet, og at de skal se hvem Jesus virkelig er, og 
den kjærligheten Han har til oss mennesker. Denne 
kjærligheten ønsker vi å dele med ungdommene, 
det erfarer jeg at vi også gjør. 

Denne våren startet vi med konsert med rapartisten 
Sowdiak fra G’bless Records, noe som falt i smak 
hos ungdommene. Vi har en stor event hver måned, 
der vi enten har konsert med en kristen artist eller 
har besøk av en utradisjonell kristen. Vi får besøk 
av en som har vært soldat i Afghanistan, og han 
skal fortelle hvordan det var å være i krig og tro 
på Gud. Med disse eventene ønsker vi å vise ung-
dommene at man trenger ikke å bli religiøs,  være 
A4, eller måtte bli helt perfekt for å komme til 
Gud.  Dette blir et spennende halvår, jeg er spent 
på hva Jesus kommer til å gjøre.
Noe annet nytt som kommer til å skje, er at alle vi 
som jobber som ungdomsledere og ungdomspas-
torer i hele Bamble, går sammen for å starte opp et 
“18 pluss” arbeid. Grunnen er at mange i denne al-
dersgruppen forsvinner ut av menighetene. Vi øns-
ker at dette skal bli en møteplass der unge voksne 
kan komme sammen i fellesskap, og et sted hvor 
de kan få ta imot. Her kommer det til å bli lov-
sang, undervisning, bønn og felleskap. Vi kommer 
til å bytte på hvor vi er, slik at det blir et virkelig 
fellesarbeid. Jeg gleder meg til å se hva Gud har 
for oss i vente, jeg tror at Hans planer overgår hva 
vi kan se for oss.

Lars Frønes

Fotomontasje: Lars
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Barnegospel
Øvelser i Langesund kirke 17.30 til 18.30. 

Når vi har klubb, er vi der til 19.00.
Oppmøte når vi synger i kirken, er 10.20. 

12., 19. og 26 jan  Øvelse
  1.feb Familiegudstjeneste
  2.feb Klubb
  9., 23. feb og 2. mars Øvelse
  8.mar Familiegudstjeneste	
  9.mar Klubb
16. og 23.mar Øvelse
  6., 13. og 20. apr Øvelse
26.apr Blomstergudstjeneste
27.apr Øvelse
  4.mai Avslutning, mer info kommer
17.mai Vi synger i Wrightegaarden

Hannah Formo Thorsen: mob. 95 30 47 10
hannah_ft@hotmail.no  95 30 47 10

Grenland Soul Children
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 
tirsdager 18:30-20:30. Soul teens 17:00-18:30

Dato      Sted              Innhold
20. jan   Inger-Lise     Nyttårsfest
27. jan 	  Langesund	 Øvelse
  3. feb   Langesund    Kosetirsdag, Øvelse
10. feb   Stathelle        Øvelse
24. feb   Langesund    Øvelse
  3. mar  Langesund    Øvelse – Foreldrem. kl. 18.30
10. mar  Stathelle        Øvelse  
12. og 13. mars: Langesund VICTORY 
      Soulteens opptrer, gratis for GSC
17. mar  Langesund    Øvelse 
22. mar  Langesund    Synge på gudstjeneste  
              Påskemesse etter gudstjenesten.
24. mar  Langesund    Øvelse
  7. apr   Langesund    Kosetirsdag, Øvelse
14. apr   Langesund    Øvelse
21. apr   Stathelle       Øvelse
28. apr   Langesund    Øvelse 
  5. mai  Langesund    Kosetirsdag, Øvelse
12. mai  Langesund    Øvelse 
19. mai  Langesund   Synge på Krogshavn 
	 omsorgssenter. Oppmøte kl. 18.30
26. mai  Stathelle       Øvelse
29. mai – 31. mai       Tur til Gøteborg

Dirigenter: Inger- Lise Øystese    97 53 51 25
                   Kai Arne Bakken       47 90 80 10

www.grenland.soulchildren.no.  
Egen Facebookside

@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
Samlinger i ungdomslokalet Guts i Kirken 

torsdager 16.30 - 18.
Lars Frønes 970 12 543

  5.feb Kick off
  5.mar Karneval
19.mar Akedag / Hang out
16.apr Filmdag
30.apr Hang out
14.mai Filmdag
28.mai Graffiti kurs
11.jun Skateboard og sparkesykkel
25.jun Sommeravslutning

Guts – til å være god
Samlinger i Kirken fredager 18 - 22

Leder: Lars Frønes  970 12 543

09. jan Konsert med Sowdiak & Tuen
16. jan Hang out & Quiz
23. jan Grill en leder
30. jan Fifa turnerings kveld
06. feb Hang out
13. feb Manga & comic seminar 
27. feb Hang out
06. mar Hang out & Quiz
13. mar Soul Teens konsert
20.– 22. mar Guts tur i Luksefjell
27. mar Kino & Bowling i Porsgrunn
10. apr Girls Night
17. apr Vendepunkt med Roger
24. apr Hang out
01.– 02. mai Graffiti workshop 
	 og overnatting på Guts
08. mai Konsert med Martin Wikstøl
15. mai Hang out & Quiz
22. mai Grillparty
29. mai Fight turnerings kveld
05. jun Hang out
12. jun Tro i krig, med Ole Martin Riis
19. jun Sommer avslutning
29. jun– 05. juli Guts reiser på Skjærgårds 
	 Music & Mission festival

Guts – til å tro
Samlinger i Kirken onsdager 16 - 20

Leder: Lars Frønes  970 12 543

14., 21. og 28. jan Guts – til å tro
04. feb Guts – til å tro
08. feb kl 18 - 20 Lovsangsgudstjeneste
11. og 25. feb Guts – til å tro
04., 11., 18. og 25. mar Guts – til å tro
08., 15., 22. og 29. apr Guts – til å tro
13. mai Guts – til å tro
20. og 27. mai Guts – til å tro
31. mai kl 18 - 20 Lovsangsgudstjeneste
03. jun Guts – til å tro
10. jun Guts – til å tro
17. jun Guts – til å tro

Minigospel
Øvelse i Kirken, mandager 17.30-18.15
12.jan Nytt semester! (hurra!) 
19.jan Øvelse
26.jan Kosebamseøvelse
  1.febr Gudstjeneste  Barnas misjonsdag
10.febr Prinse og prinsesse-øvelse
            (vi kler oss ut)
23. febr Øvelse
  2. mars Øvelse
  8. mars Karnevalsgudstjeneste  
16. mars  Lage-øvelse 
23. mars Pop-corn-øvelse
13. april Øvelse

Kontaktperson Signe Pande 91 14 12 75

Aktiviteter for voksne
Se oppslagstavla lenger bak i bladet
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Det er ikke ofte Øivind Aschjem sitter i godstolen. «Hver gang Signe og jeg går en tur, får 
jeg en ny ide», sier han. Selv om han er blitt pensjonist, er han mye på farten. Det er stadig 
spørsmål fra foreninger og offentlige etater om foredrag. Dessuten skal han koordinere to 
store utstillinger med tema «Hvis klær kunne fortelle». Så lager han filmer og bidrar til 
teaterstykker, han skriver bøker, fortellinger og sanger, og ofte hører vi at han som fagper-
son blir intervjuet eller sitert på radio og TV.  Kongens fortjenestemedalje vitner om mer 
enn 30 års engasjement mot vold i nære relasjoner.

På flyplasser og 
T-banestasjoner 
har vi sett kjempe-
store plakater med 
barneansikter og 
sitater fra barn,  
og med henvisning 
til nettstedet red-
desmaa.no. For-
tell litt om denne 
organisasjonen.

Møter med utallige barn som har vært utsatt for 
vold, har påvirket meg sterkt. Det som begynte 
som en faglig interesse for barna, har vokst til 
et omfattende, personlig engasjement. Å møte 
slike barn tømmer meg ikke for energi, det er 
givende, og gir meg pågangsmot og nye ideer 
i arbeidet med å beskytte dem. Det har utløst 
kreative og kunstneriske evner hos meg selv. En 
gutt sa det slik til meg: «Når du har blitt kjent 
med meg, har du lært noe om mange barn». 
Reddesmå ble startet på en kafeteria for fire år 
siden. Egentlig har foreningen bare to medlem-
mer, min kollega og meg, men det har vokst til 
en folkebevegelse med mange frivillige hjel-
pere. 45 000 mennesker har for eksempel besøkt 
utstillingene, og nettstedet og facebooksidene 
gir mye publisitet.

Du skriver sanger også?
Jeg liker å skrive, og håper jeg får mer tid til det 
framover. Jeg begynte seint med å skrive sanger, 
men bedre seint enn aldri. Refrenget i den første 
sangen jeg skrev, vitner om det: 

Vi har dårlig tid, ingen dager å miste. 
Selv om håret er grått, e’kke toget gått. 

Livet for kort til dager med søvn. 
Vi vekker til live en gammal drøm.

Mine gode venner Terje Fuglset og Anders Kvel-
lestad har satt melodi til flere av sangene. Det er 
faktisk en gammel drøm som har gått i oppfyllelse. 

Du er en av grunnleggerne av Kor Koselig?
Jeg er vel en av de få som er blitt kastet ut av et 
kor fordi jeg var for dårlig til å synge. Det skjedde 
for lenge siden på Diakonhjemmet. Så jeg levde i 
mange år i den tro at jeg ikke kunne synge. En dag 
spurte Fredrik Knobloch om Signe og jeg kunne 

bli med og synge på Clarks Minde. 
Jeg var for høflig til å si nei, for jeg 
skjønte at Signe hadde lyst. Fredrik 
pleier å si det slik, at der hørte de så 
dårlig at de bad oss komme igjen… 
Dette ble faktisk starten på Kor Kose-
lig, og koret har betydd mye for oss. 
Selv om jeg ikke har peiling på noter, 
er jeg god til å lære melodiene, og etter 
hvert fikk jeg også større frimodighet 
og tillit til min egen stemme. Terje og 
jeg søkte faktisk om å få sangtimer 
hos Anders Vangen. Enden på dette 
var at vi to fikk synge duett med An-
ders Vangen foran en fullsatt Lange-
sund kirke. Hvem ville ha trodd det 

Sjeldent bilde av Øyvind i godstolen

for 25 år siden, da Kor Koselig ble 
startet? Koret har for øvrig gitt oss 
sterk tilknytning til Kirken, og det 
har gitt oss mange venner og flotte 
opplevelser.

Ønsk gleden velkommen, 
la myggen bite,

ta sats, våg å leve, 
det koster så lite.

Kast tungsinnet bort, 
og legg vekk strevet

Leit etter gutten, 
ta deg tid til å leve!

Intervju og foto av Øivind: KIT
Øvrige foto fra reddesmaa.no

Givertjenesten
Det er med stor takknemlighet og ydmykhet vi legger fram årsrap-
porten for Givertjenesten for 2014. I fjor var vi usikre på om det 
var mulig å nå det målet Menighetsrådet hadde satt for året, nemlig 
450 000 kr. Da vi gjorde opp status etter nyttår, viste det seg at vi 
hadde fått inn hele 516 240 kr. Dette er en økning på hele 29,8% 
fra året før! TUSEN TAKK til alle som har vært med på å bidra til 
dette fantastiske resultatet!
Da Menighetsrådet valgte å tilsette ny ungdomspastor, var det nok 
med en viss uro med tanke på de økonomiske forpliktelsene. Øk-
ningen i gaveinntektene tyder på at menigheten tar ansvar for denne 
satsingen. Det er mange som ønsker at Langesund menighet skal gi 
et godt tilbud til barn og unge i byen vår, og gaver til Givertjenesten 
er en konkret måte å gi uttrykk for dette på. 
Til sammen er det nå registrert 64 givere. Mange av disse gir en fast sum hver måned, antagelig lagt inn som 
et fast trekk på kontoen sin. Dette er en enkel måte å gi på som gir god forutsigbarhet både for Menighetsrå-
det og for den som gir, men det er også mulig å gi enkeltbeløp. Hvis du vil være med, er det bare å sette inn 
et beløp på konto 2601.58.67441. Sørg for at navnet ditt kommer tydelig fram på avsenderdelen, så blir du 
registrert. Hvis du ønsker å få tilsendt giroblanketter, tar du kontakt med Eva Tokheim (99699832).
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Fram til mai jobber jeg i Peru som frivillig 
gjennom Strømmestiftelsen, Fredskorpset og 
Hald Internasjonale Senter. Jeg jobber, som 
nevnt i forrige menighetsblad, i et prosjekt som 
er rettet mot de aller fattigste i samfunnet.

Før jeg dro, visste jeg at jeg kom til å møte men-
nesker som har hatt en helt annen oppvekst enn 
jeg. Prosjektet arbeider med barn som ikke får 
nok oppmerksomhet fra foresatte, og mange av 
dem har opplevd vold av ulik grad i hjemmet. 
For mange er det verken trygt innenfor husets 
fire vegger eller ute på gata.

Jeg følte meg på mange måter liten da jeg fikk 
høre om bakgrunnen til ungene, og jeg lurte 
på hva jeg – som har en helt annen bakgrunn 
– kunne bidra med. Etter noen uker i prosjektet 
oppdaget jeg at svaret var enklere enn jeg hadde 
trodd. Jeg kan ikke være en som redder dem fra 
det de opplever, men jeg har muligheten til å gi 
dem en klem når de kommer løpende mot meg, 
leke med dem og lytte til det de har å si. Å gi et 
motiverende smil kan koste så lite, men det kan 
bety så mye for personen som får det.

Jeg tror at selv kjærligheten som gis gjennom 
et varmt blikk er sterk og kan gjøre en forskjell 
hos andre. Jeg har et håp om at kjærligheten jeg 
gir til barna kan få dem til å føle seg verdifulle, 
og at det gjør en forskjell i deres liv, på samme 
måte som det de gir meg gjør en forskjell i mitt.

Varm hilsen fra Randi Elisabeth Svendsen

Turmisjonsjentene
Vi møtes som regel 1. torsdag i måneden 
utenfor kirken kl. 18.30.  Sjekk værmeld-
ingen, kle deg for tur, ta med noe å sitte på, 
det du vil ha av mat og drikke, misjonsgave 
og lommelykt.
Her er oversikt over vårens turmål:
 5.2. Betania - Gråkleivåsen (rast inne)
 5.3. Nustad - Grillhytta barneskolen
 9.4. Påskevandring rundt Tangen
 7.5. Fjordglimt
 4.6. Bjerkeseth - Karisplass

Kontakter:
Ragnhild Vestgarden 48350950
Eva Tokheim 99699832 

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, mandager 

klokka 19 - 21.30. 
Nye sangere er alltid velkommen! 

Dirigent: Sven Åge B Borgersen  91 81 86 34

Strikkekafé
Torsdager kl 18 i Kirkeveien 4

15. januar, 19. februar, 19. mars, 
16. april og 21. mai

Salg av kaffe og vafler.

Bønnesamling
Langesund kirke torsdag 12. februar kl. 19.00

Kirkeveien 4 torsdag 12. mars kl. 19.00

Formiddagstreff for alle menighetene
Elim torsdag 19. februar 

og Frelsesarmeen 26. mars kl. 11.30

Rundt en åpen bibel
Langesund bedehus torsdag 26. februar 

og 26. mars kl. 19.00

Konsert i Langesund kirke 
m/ Per Oddvar Hildre, Kor 
Koselig, Langesund Damekor 
og Langesund Mandssangfore-
ning søndag 1. mars kl. 18.00

Husk påmelding til swingkurset 
på Bedehuset 11/2,  25/2,  4/3, 11/3, 18/3 og 25/3. 
Påmelding til menighetskontoret tlf 35965282

Musicalen Victory
Langesund kirke 12. mars og 13. mars kl. 19.00

 Evert Taube og Åge Samuelsen
Torsdag 12. mars kl 17 kommer Berit og Arne Øystein Rambekk på den tradisjonelle vårfesten 
for pensjonister i Langesund Bedehus. Her vil de synge viser og salmer av både Evert Taube 
og Åge Samuelsen, han ville fylt 100 år i år.  Det blir også middag, bløtkaker, utlodning og mye 
hygge. Hjertelig velkommen til alle pensjonister. Gratis inngang.
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Inger- Lise Øystese

Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små.

Men mot allmaktens Gud du dem vender,
han har lovet at svar skal du få

Det er svar underveis,
engler kommer med bud.

Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:

Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år,

om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar en gang du får.

Det er svar underveis,
engler kommer med bud.

Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:

Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Det er makt i de foldede hender
når i Frelserens navn du får be.

Og en gang når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart du skal se.

Det er svar underveis,
engler kommer med bud.

Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:

Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Tekst Trygve Bjerkrheim 1955 og 1957,  
melodi Øivind Tønnesen

Jeg er nok ikke en typisk salmesanger, 
og synger mest gospel og sanger med 
mye fart i. Men jeg har likevel alltid 
likt å lytte til dyktige artister som tolker 
salmer. Sigvart Dagsland tolker denne 
salmen på en nydelig og følsom måte. 
Jeg har nesten slitt ut albumet «Det er 
makt i de foldede hender» som han gav 
ut i 1995.

Budskapet i denne sal-
men gjør at jeg alltid 
føler meg så uendelig 
trygg. Den rører  ved 
der Gudstroen min lig-
ger, dypt i meg. Og den 
utrykker nærmest min 
barnetro, - at Gud alltid 
hører selv om jeg ikke kan se Ham, og at Han 
alltid passer på meg. Det å se foldede hender, er 
for meg et bilde på tro og tillit.
Det siste året har vist meg at denne sangen har 
rett.. Det har vært utrolig sterkt å oppleve at jeg 
har vært i sentrum for manges bønner om 
helbredelse. Jeg har liksom «følt på meg» at jeg 
har blitt løftet frem i bønn. Og alle bønnene har 
jo virket, - nå er jeg blitt frisk og jeg er så 
takknemlig!!
Derfor vil jeg benytte anledningen til å takke for 
all den varme, omsorg og forbønn som kjente og 
ukjente har vist meg, - jeg er uendelig takknem-
lig og lever lykkeligere enn noen gang i Nustad-
veien sammen med Alv og Oda.

Helgen 23. – 25. januar var det fellesmøter i 
Bamble. I år var det Bamble menighet som 
sto for helgen, og vi fikk besøk av Egil El-
ling Ellingsen fra IMI kirken i Stavanger og 
artisten Trygve Skaug. Tema for helgen var 
godhet.

Fellesmøtene startet fre-
dagen på Bamble vide-
regående skole, hvor Livets 
vann holder til. Lovsangs-
bandet Challenge ledet 
lovsangen for en fullsatt 
sal, og Trygve Skaug sang 
to solosanger, noe som 
gjorde sterkt inntrykk på 
folk. Denne kvelden delte 

Egil Ellingsen sine erfaringer med å jobbe med 
godhetskultur i IMI, og dette ble til inspirasjon for 
menighetene. 
Lørdagen var det tre seminarer som folk kunne 
velge mellom: Lovsangsseminar med Trygve 
Skaug i Bamble menighetshus, Godhetsfestival 
med Egil E. Ellingsen i Frikirken, og et seminar 
om profetisk tjeneste og forbønn i Betania.  Alle 
som deltok på seminarene fortalte at det var ins-
pirerende og vellykket. Jeg var på seminaret om 
profetisk tjeneste og forbønn. På dette seminaret 
fikk vi innsyn i hvor enkelt man kan henvende seg 
til Gud i forbønn for andre mennesker. Det trenger 
ikke å være store åndelige bønner, men enkle bøn-
ner når man ber for mennesker. Det er ikke vi som 
helbreder, men Jesus. Vi fikk også oppleve å se 
at noen som hadde vært plaget med smerter over 
lengre tid ble friske, og at plagene ble mindre. Dette 

er noe som jeg ønsker at vi skal praktisere mer i 
Langesund menighet. Lørdag kveld var det ung-
domsmøte i Bamble Kirke. Det var ikke så mange 
som møtte opp, men det ble en sterk gudstjeneste 
for det. Her snakket Egil om hvordan Gud ikke 
setter mennesker i bokser, og mange fikk mulighet 
for forbønn. Det som gjorde mest inntrykk på meg 
denne kvelden var når Trygve Skaug sang sangen 
Martyrene, han har en utrolig jordnær formidling 
av budskapet om at Gud ser oss. 
Søndag var menighetene samlet i en fullsatt 
Bamble kirke. Her fikk vi ekstra inspirasjon til å 
vise godhet til vårt nærmiljø. Senere i år skal alle 
menighetene gå sammen og ha en Godhetsfestival 
i Bamble, der vi skal være til hjelp for de som øns-
ker. Jeg har veldig tro på at hvis vi viser godhet 
til menneskene rundt oss, med helt praktiske ting 
som å hjelpe folk med husvask, hagearbeid og 
lignende, så tror jeg Gud vil skinne sin kjærlighet 
gjennom oss til menneskene rundt oss. Dette 
snakket Jesus snakket mye om, at vi skal elske 
vår neste. La oss være til glede for andre, så kan vi 
forandre verden rundt oss.

Lars Frønes

Foto: IMI kirken
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Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Både Kafeen og Bedehuset 
kan leies ut.

Kontakt prestekontoret
Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 DI Restaurantdrift as

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

Ledige annonseplasser!
Kontakt prestekontoret for info



Slekters gang

Ring 815 33 300

Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf./ mob.: 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  
Tlf. 95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 2/2015,  er 24. februar

Menighetsbladet gis i år ut i 66. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Gratulerer, 
Renathe!

Renathe S. Lindholdt og Nik 
Simmons giftet seg 3. januar i 
Chicago, Illinois.
Renathe har vært “ettåring” og 
frivillig medarbeider i Lange-
sund menighet. 

JPUSA
Forkortelsen står for Jesus 
People USA. Jesusbevegelsen 
fra 1970-årene lever fremdeles 
her. Ca 400 mennesker bor i et 
stort og velorganisert kollektiv 
i et eldre, ti-etasjers hotell som 
de har kjøpt. Her lever de sam-

Tekst og foto: 
Knut Inge 
Tokheim

men, nesten som de første kristne i Bibelen, og her driver de 
omfattende hjelpearbeid i nærmiljøet. I Chicago er det bitende 
kaldt om vinteren. Renathe skal jobbe på et av mot-takene 
de har for hjemløse. Der serverer de mat til 500 hjemløse tre 
ganger om dagen!
Nyttårskvelden ble kirken deres omgjort til arena for rul-
leskøyter, og i midten var det karaoke med storskjerm. Ved 
inngangen var det servering av snacks. Her var barn, ungdom 
og voksne fra det store fellesskapet sammen og hadde det moro.

Døpte:
07.12.14          Birk-Alexander Abrahamsen
 
18.01.15          Matheo Lindgren-Aspaas
                        Maja Weholt
                        Sanna Folkestad Lund
                        Marie Myrland Eriksen
 
01.02.15          Adrian Hestholm Hillersøy
 
           
Døde:
12.12.14          Reidun Eugenie Jensen
19.12.14          Bjørn Owe Bye
30.12.14          Ingemar Olaves Bryngelsson
02.01.15          Gerd Paulgaard Aaronsen
08.01.15          Knut Ragnar Fjellstad

For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier 
Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. 
Jeg vil gi dere fremtid og håp.                     Jer 29,11



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 8. februar kl. 18.00 
(Kristi forklarelsesdag)
v/ ungdomspastor Lars Frønes
Lovsangsgudstjeneste
Mark 9, 2-13
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 15. februar kl. 11.00 
(fastelavenssøndag)
v/ prostiprest Sigridur Thordardottir
Joh 12, 20-33
Takkoffer til Bibelselskapet
 
Søndag 22. februar kl. 11.00 
(1.s.i fastetiden)
v/ ungdomspastor Lars Frønes
Matt 16, 21-23
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 1. mars kl. 18.00 (2.s.i fastetiden)
Konsert m/ Per Oddvar Hildre,
Kor Koselig, Damekor og Mandssangen
Billettsalg
 
Søndag 8. mars kl. 11.00 (3.s.i fastetiden)
v/ Stian Hansen og Lars Frønes
Familiegudstjeneste m/ karneval
Utdeling av barnebibler til 7-åringer
Sang av Mini- og Barnegospel
Mark 9, 17-29
Takkoffer til menighetsarbeidet

 Søndag 15. mars kl. 11.00 
(4.s.i fastetiden)
v/ Haakon Sundal
Joh 3,11-16
Takkoffer til Kirkeveien 4
Menighetens årsfest i kirkestua
etter gudstjenesten
 
Søndag 22. mars kl. 11.00 
(Maria Budskapsdag)
v/ Harald Evjedal
Luk 1,46 -55
Sang av Grenland Soul Children
Takkoffer til Gautefall fjellkirke
Påskebasar v/GSC i kirkestua 
etter gudstjenesten
 
Søndag 29. mars kl. 11.00 
(Palmesøndag)
v/ prostiprest Sigridur Thordardottir
Matt 26,6-13
Takkoffer til menighetsarbeidet


